
Conselleria d’Educació, Universitats i Ocupació Conselleria de Educación, Universidades y Empleo

RESOLUCIÓ de 17 de juny de 2024, de la Direcció Gene-
ral d’Ordenació Educativa i Política Lingüística, per la 
qual es publica la llista definitiva de centres educatius que 
en el curs 2024-2025 podran rebre un o una auxiliar de 
conversa en llengua estrangera, alemany, francés i italià. 
[2024/5918]

RESOLUCIÓN de 17 de junio de 2024, de la Dirección 
General de Ordenación Educativa y Política Lingüística, 
por la cual se publica la lista definitiva de centros educa-
tivos que en el curso 2024-2025 podrán recibir un o una 
auxiliar de conversación en lengua extranjera, alemán, 
francés e italiano. [2024/5918]

Mediante la Resolución de 6 de marzo de 2024, de la Dirección 
General de Ordenación Educativa y Política Lingüística, se convoca el 
procedimiento de solicitud de participación en el proceso de selección 
de los centros públicos para la asignación de auxiliares de conversación 
de alemán, francés e italiano para el curso 2024-2025 (DOGV 9806, 
11.03.2024).

En fecha 22.04.2024, se dictó la resolución por la que se publica 
la lista provisional de centros educativos que en el curso 2024-2025 
podrán recibir un o una auxiliar de conversación en lengua extranjera, 
alemán, francés e italiano.

A propuesta de la Comisión de Valoración del Servicio de Educa-
ción Plurilingüe, una vez estudiadas las alegaciones presentadas por 
los centros docentes en cuanto a dicha lista provisional, en virtud de 
las competencias establecidas en el artículo 10 del Decreto 136/2023, 
de 10 de agosto, del Consell, de aprobación del Reglamento orgánico 
y funcional de la Conselleria de Educación, Universidades y Empleo, 
resuelvo:

Primero
Dictar la resolución definitiva de centros solicitantes, ordenados 

según la puntuación obtenida, para acoger a un o una auxiliar de con-
versación en el curso 2024-2025, conforme se establece en el apartado 
noveno de la Resolución de 6 de marzo de 2024 (DOGV 11.03.2024), 
de la Dirección General de Ordenación Educativa y Política Lingüística, 
por la que se convoca el procedimiento de solicitud de participación en 
el proceso de selección de los centros públicos para la asignación de 
auxiliares de conversación de alemán, francés e italiano para el curso 
2024-2025.

Segundo
De acuerdo con el resuelvo séptimo de la Resolución de 6 de marzo 

de 2024, en caso de empate, este se resolverá atendiendo a la mayor 
puntuación siguiendo el orden de los criterios establecidos en el men-
cionado resuelvo. En caso de persistir el empate, se atenderá al orden 
de entrada de las solicitudes.

Tercero
Se constituirá una lista de espera ordenada por lengua y por pun-

tuación con los centros a los que no se haya propuesto la adjudicación 
de auxiliar.

València, 17 de junio de 2024.– El director general de Ordenación 
Educativa y Política Lingüística: Ignacio Martínez Arrúe.

Per mitjà de Resolució de 6 de març de 2024, de la Direcció General 
d’Ordenació Educativa i Política Lingüística, per la qual es convoca el 
procediment de sol·licitud de participació en el procés de selecció dels 
centres públics per a l’assignació d’auxiliars de conversa d’alemany, 
francés i italià per al curs 2024-2025 (DOGV 9806, 11.03.2024).

Amb data 22.04.2024 es va dictar la resolució per la qual es publi-
ca la llista provisional de centres educatius que en el curs 2024-2025 
podran rebre un o una auxiliar de conversa en llengua estrangera, ale-
many, francés i italià.

A proposta de la Comissió de Valoració del Servici d’Educació Plu-
rilingüe, una vegada estudiades les al·legacions presentades pels centres 
docents quant a esta llista provisional, en virtut de les competències 
establides en l’article 10 del Decret 136/2023 de 10 d’agost, del Con-
sell, d’aprovació del Reglament orgànic i funcional de la Conselleria 
d’Educació, Universitats i Ocupació, resolc:

Primer
Dictar la resolució definitiva de centres sol·licitants, ordenats 

segons la puntuació obtinguda, per a acollir un o una auxiliar de con-
versa en el curs 2024-2025, segons s’establix en l’apartat nové de la 
Resolució de 6 de març de 2024 (DOGV 11.03.2024), de la Direcció 
General d’Ordenació Educativa i Política Lingüística, per la qual es 
convoca el procediment de sol·licitud de participació en el procés de 
selecció dels centres públics per a l’assignació d’auxiliars de conversa 
d’alemany, francés i italià per al curs 2024-2025.

Segon
D’acord amb el resolc sèptim de la Resolució de 6 de març de 2024, 

en cas d’empat es resoldrà atenent la major puntuació seguint l’orde 
dels criteris establits en l’esmenat resolc. En cas de persistir l’empat, 
s’atendrà l’orde d’entrada de les sol·licituds.

Tercer
Es constituirà una llista d’espera ordenada per llengua i per puntua-

ció amb els centres als quals no s’haja proposat l’adjudicació d’auxiliar.

València, 17 de juny de 2024.– El director general d’Ordenació 
Educativa i Política Lingüística: Ignacio Martínez Arrúe.



 
   

   
   

   
   

   
   

 
 

Di
re

cc
ió

 G
en

er
al

 d
’O

rd
en

ac
ió

 E
du

ca
tiv

a 
i P

ol
íti

ca
 L

in
gü

ís
tic

a 

Se
rv

ei
 d

’E
du

ca
ci

ó 
Pl

ur
ili

ng
üe

 

  
  

 
L

L
IS

TA
 D

E
FI

N
IT

IV
A

 D
E

 C
E

N
T

R
E

S 
Q

U
E

 P
O

D
R

A
N

 T
IN

D
R

E
 A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 C

O
N

V
E

R
SA

 E
N

 E
L 

C
U

R
S 

20
24

-2
02

5 
LI

ST
A 

D
E

F
IN

IT
IV

A 
D

E
 C

E
N

TR
O

S 
Q

U
E

 P
O

D
R

Á
N

 T
E

N
E

R
 A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 C

O
N

V
E

R
SA

C
IÓ

N
 E

N
 E

L 
C

U
R

SO
 2

02
4-

20
25

 
F

R
A

N
C

É
S 

/ F
R

A
N

C
É

S 

O
rd

re
  

O
rd

en
 

C
od

i  
C

ód
ig

o  
L

oc
al

ita
t  

L
oc

al
id

ad
 

C
en

tr
e 

 
C

en
tr

o  

Sol·licita, no s'incorpora o renuncia 
l’auxiliar (0/70)  

Solicita, no se incorpora o renuncia el/la 
auxiliar (0/70) 

Sol·licita, no s'assigna auxiliar (0/50) 
Solicita, no se asigna auxiliar (0/50) 

No sol·licita en l’última convocatòria 
(0/40) 

No solicita en la última convocatoria 
(0/40) 

PEL curs 23-24 (0/20) 
PEL curso 23-24 (0/20) 

Programes europeus (0/20) 
Programas europeos (0/20) 

Nombre d’àrees no  lingüístiques en 
francés (0/60) 

Número de áreas no lingüísticas en 
francés (0/60) 

Nombre grups i alumnat en francés 
com a primera llengua (0/40) 

Número grupos y alumnado en francés 
como primera lengua (0/40) 

Nombre grups i alumnat en francés 
com a segona llengua (0/20)  

Número grupos y alumnado en francés 
como segunda lengua (0/20) 

PUNTUACIÓ TOTAL 
PUNTUACIÓN TOTAL 

*Q
uo

ta
  

*C
uo

ta
  

1 
03

00
25

73
 

AL
TE

A 
IE

S 
BE

LL
AG

UA
RD

A 
  

  
  

  
  

  
  

  
**

 
C 

2 
03

00
93

85
 

EL
X 

IE
S 

CA
RR

Ú
S 

  
  

  
  

  
  

  
  

**
 

C 

3 
12

00
56

60
 

VI
LA

-R
EA

L 
IE

S 
PR

O
FE

SS
O

R 
BR

O
CH

 I 
LL

O
P 

  
  

  
  

  
  

  
  

**
 

C 

4 
46

01
97

63
 

VA
LÈ

N
CI

A 
IE

S 
JO

SÉ
 B

AL
LE

ST
ER

 G
OZ

AL
VO

 
  

  
  

  
  

  
  

  
**

 
C 

5 
46

02
16

29
 

CA
RC

AI
XE

N
T 

IE
S 

AR
AB

IS
TA

 R
IB

ER
A 

  
  

  
  

  
  

  
  

**
 

C 

6 
46

02
25

80
 

M
AN

IS
ES

 
IE

S 
AU

SI
ÀS

 M
AR

CH
 

  
  

  
  

  
  

  
  

**
 

C 

7 
03

00
19

08
 

AL
AC

AN
T 

IE
S 

FI
GU

ER
AS

 P
AC

HE
CO

 
0 

50
 

0 
0 

20
 

0 
40

 
20

 
13

0 
C 

8 
46

01
57

11
 

VA
LÈ

N
CI

A 
IE

S 
CA

M
PA

N
AR

 
0 

50
 

0 
0 

5 
10

 
40

 
20

 
12

5 
C 

9 
46

00
27

87
 

CA
RL

ET
 

IE
S 

9 
D'

O
CT

U
BR

E 
0 

50
 

0 
20

 
20

 
20

 
0 

10
 

12
0 

C 

10
 

03
01

51
54

 
PE

TR
ER

 
IE

S 
LA

 C
AN

AL
 

70
 

0 
0 

0 
5 

0 
20

 
20

 
11

5 
C 

 
 



 
   

   
   

   
   

   
   

 
 

Di
re

cc
ió

 G
en

er
al

 d
’O

rd
en

ac
ió

 E
du

ca
tiv

a 
i P

ol
íti

ca
 L

in
gü

ís
tic

a 

Se
rv

ei
 d

’E
du

ca
ci

ó 
Pl

ur
ili

ng
üe

 

  
  

 
L

L
IS

TA
 D

E
FI

N
IT

IV
A

 D
E

 C
E

N
T

R
E

S 
Q

U
E

 P
O

D
R

A
N

 T
IN

D
R

E
 A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 C

O
N

V
E

R
SA

 E
N

 E
L 

C
U

R
S 

20
24

-2
02

5 
LI

ST
A 

D
E

F
IN

IT
IV

A 
D

E
 C

E
N

TR
O

S 
Q

U
E

 P
O

D
R

Á
N

 T
E

N
E

R
 A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 C

O
N

V
E

R
SA

C
IÓ

N
 E

N
 E

L 
C

U
R

SO
 2

02
4-

20
25

 
F

R
A

N
C

É
S 

/ F
R

A
N

C
É

S 

O
rd

re
  

O
rd

en
 

C
od

i  
C

ód
ig

o  
L

oc
al

ita
t 

 L
oc

al
id

ad
 

C
en

tr
e 

 
C

en
tr

o  

Sol·licita, no s'incorpora o renuncia 
l’auxiliar (0/70)  

Solicita, no se incorpora o renuncia el/la 
auxiliar (0/70) 

Sol·licita, no s'assigna auxiliar (0/50) 
Solicita, no se asigna auxiliar (0/50) 

No sol·licita en l’última convocatòria 
(0/40) 

No solicita en la última convocatoria 
(0/40) 

PEL curs 23-24 (0/20) 
PEL curso 23-24 (0/20) 

Programes europeus (0/20) 
Programas europeos (0/20) 

Nombre d’àrees no  lingüístiques en 
francés (0/60) 

Número de áreas no lingüísticas en 
francés (0/60) 

Nombre grups i alumnat en francés 
com a primera llengua (0/40) 

Número grupos y alumnado en francés 
como primera lengua (0/40) 

Nombre grups i alumnat en francés 
com a segona llengua (0/20)  

Número grupos y alumnado en francés 
como segunda lengua (0/20) 

PUNTUACIÓ TOTAL 
PUNTUACIÓN TOTAL 

*Q
uo

ta
  

*C
uo

ta
  

11
 

46
01

48
93

 
AL

BO
RA

IA
 

IE
S 

LA
 P

AT
AC

O
N

A 
70

 
0 

0 
 

20
 

5 
0 

0 
20

 
11

5 
C 

12
 

12
00

04
80

 
BE

N
IC

AR
LÓ

 
IE

S 
RA

M
Ó

N
 C

ID
 

0 
50

 
0 

0 
5 

0 
40

 
20

 
11

5 
C 

13
 

46
02

22
21

 
L'

EL
IA

N
A 

IE
S 

L'
EL

IA
N

A 
70

 
0 

0 
0 

20
 

0 
0 

20
 

11
0 

C 

14
 

46
01

86
92

 
XÀ

TI
VA

 
IE

S 
DO

CT
O

R 
LL

U
ÍS

 S
IM

AR
RO

 
LA

CA
BR

A 
70

 
0 

0 
0 

20
 

0 
0 

20
 

11
0 

C 

15
 

03
00

18
91

 
AL

AC
AN

T 
IE

S 
M

IG
U

EL
 H

ER
N

ÁN
DE

Z 
70

 
0 

0 
0 

0 
0 

20
 

20
 

11
0 

C 

16
 

03
01

07
27

 
AL

CO
I 

IE
S 

AN
DR

EU
 S

EM
PE

RE
 

0 
50

 
0 

20
 

10
 

10
 

0 
20

 
11

0 
C 

17
 

46
02

16
17

 
SU

EC
A 

IE
S 

JO
AN

 F
U

ST
ER

 
0 

50
 

0 
0 

15
 

0 
20

 
20

 
10

5 
C 

18
 

03
01

59
07

 
TO

RR
EV

IE
JA

 
IE

S 
M

ED
IT

ER
RÁ

N
EO

 
0 

50
 

0 
0 

15
 

0 
20

 
20

 
10

5 
C 

19
 

46
02

28
31

 
AL

BA
L 

IE
S 

D'
AL

BA
L 

0 
50

 
0 

20
 

15
 

0 
0 

20
 

10
5 

C 

20
 

46
01

89
16

 
VA

LÈ
N

CI
A 

IE
S 

BE
N

IM
ÀM

ET
 

0 
50

 
0 

20
 

15
 

0 
0 

20
 

10
5 

C 

 
 



 
   

   
   

   
   

   
   

 
 

Di
re

cc
ió

 G
en

er
al

 d
’O

rd
en

ac
ió

 E
du

ca
tiv

a 
i P

ol
íti

ca
 L

in
gü

ís
tic

a 

Se
rv

ei
 d

’E
du

ca
ci

ó 
Pl

ur
ili

ng
üe

 

  
  

 
L

L
IS

TA
 D

E
FI

N
IT

IV
A

 D
E

 C
E

N
T

R
E

S 
Q

U
E

 P
O

D
R

A
N

 T
IN

D
R

E
 A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 C

O
N

V
E

R
SA

 E
N

 E
L 

C
U

R
S 

20
24

-2
02

5 
LI

ST
A 

D
E

F
IN

IT
IV

A 
D

E
 C

E
N

TR
O

S 
Q

U
E

 P
O

D
R

Á
N

 T
E

N
E

R
 A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 C

O
N

V
E

R
SA

C
IÓ

N
 E

N
 E

L 
C

U
R

SO
 2

02
4-

20
25

 
F

R
A

N
C

É
S 

/ F
R

A
N

C
É

S 

O
rd

re
  

O
rd

en
 

C
od

i  
C

ód
ig

o  
L

oc
al

ita
t  

L
oc

al
id

ad
 

C
en

tr
e 

 
C

en
tr

o  

Sol·licita, no s'incorpora o renuncia 
l’auxiliar (0/70)  

Solicita, no se incorpora o renuncia el/la 
auxiliar (0/70) 

Sol·licita, no s'assigna auxiliar (0/50) 
Solicita, no se asigna auxiliar (0/50) 

No sol·licita en l’última convocatòria 
(0/40) 

No solicita en la última convocatoria 
(0/40) 

PEL curs 23-24 (0/20) 
PEL curso 23-24 (0/20) 

Programes europeus (0/20) 
Programas europeos (0/20) 

Nombre d’àrees no  lingüístiques en 
francés (0/60) 

Número de áreas no lingüísticas en 
francés (0/60) 

Nombre grups i alumnat en francés 
com a primera llengua (0/40) 

Número grupos y alumnado en francés 
como primera lengua (0/40) 

Nombre grups i alumnat en francés 
com a segona llengua (0/20)  

Número grupos y alumnado en francés 
como segunda lengua (0/20) 

PUNTUACIÓ TOTAL 
PUNTUACIÓN TOTAL 

*Q
uo

ta
  

*C
uo

ta
  

21
 

03
01

27
36

 
AL

AC
AN

T 
IE

S 
M

AR
E 

N
O

ST
RU

M
 

0 
0 

40
 

20
 

20
 

0 
0 

20
 

10
0 

C 

22
 

46
02

26
46

 
VA

LÈ
N

CI
A 

IE
S 

SE
RP

IS
 

0 
0 

0 
20

 
20

 
40

 
0 

20
 

10
0 

C 

23
 

03
01

37
16

 
CA

LP
 

IE
S 

IF
AC

H 
0 

0 
40

 
0 

0 
0 

40
 

20
 

10
0 

C 

24
 

03
01

48
12

 
EL

DA
 

CI
PF

P 
VA

LL
E 

DE
 E

LD
A 

0 
0 

40
 

20
 

20
 

0 
20

 
0 

10
0 

C 

25
 

12
00

34
68

 
VI

N
AR

Ò
S 

IE
S 

JO
SÉ

 V
IL

AP
LA

N
A 

0 
50

 
0 

0 
10

 
0 

20
 

20
 

10
0 

C 

26
 

46
02

04
92

 
CU

LL
ER

A 
IE

S 
JO

AN
 L

LO
PI

S 
M

AR
Í 

70
 

0 
0 

0 
15

 
0 

0 
10

 
95

 
C 

27
 

03
00

97
86

 
VI

LL
EN

A 
IE

S 
AN

TO
N

IO
 N

AV
AR

RO
 

SA
N

TA
FÉ

 
0 

0 
40

 
0 

15
 

0 
20

 
20

 
95

 
C 

28
 

46
01

28
72

 
VA

LÈ
N

CI
A 

IE
S 

LU
IS

 V
IV

ES
 

0 
50

 
0 

0 
5 

0 
20

 
20

 
95

 
C 

29
 

46
00

59
46

 
O

LI
VA

 
IE

S 
G

AB
RI

EL
 C

ÍS
CA

R 
0 

0 
40

 
0 

15
 

0 
20

 
20

 
95

 
C 

30
 

46
02

26
22

 
PA

TE
RN

A 
IE

S 
HE

N
RI

 M
AT

IS
SE

 
0 

50
 

0 
0 

5 
0 

20
 

20
 

95
 

C 

 
 



 
   

   
   

   
   

   
   

 
 

Di
re

cc
ió

 G
en

er
al

 d
’O

rd
en

ac
ió

 E
du

ca
tiv

a 
i P

ol
íti

ca
 L

in
gü

ís
tic

a 

Se
rv

ei
 d

’E
du

ca
ci

ó 
Pl

ur
ili

ng
üe

 

  
  

 
L

L
IS

TA
 D

E
FI

N
IT

IV
A

 D
E

 C
E

N
T

R
E

S 
Q

U
E

 P
O

D
R

A
N

 T
IN

D
R

E
 A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 C

O
N

V
E

R
SA

 E
N

 E
L 

C
U

R
S 

20
24

-2
02

5 
LI

ST
A 

D
E

F
IN

IT
IV

A 
D

E
 C

E
N

TR
O

S 
Q

U
E

 P
O

D
R

Á
N

 T
E

N
E

R
 A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 C

O
N

V
E

R
SA

C
IÓ

N
 E

N
 E

L 
C

U
R

SO
 2

02
4-

20
25

 
F

R
A

N
C

É
S 

/ F
R

A
N

C
É

S 

O
rd

re
  

O
rd

en
 

C
od

i  
C

ód
ig

o  
L

oc
al

ita
t  

L
oc

al
id

ad
 

C
en

tr
e 

 
C

en
tr

o  

Sol·licita, no s'incorpora o renuncia 
l’auxiliar (0/70)  

Solicita, no se incorpora o renuncia el/la 
auxiliar (0/70) 

Sol·licita, no s'assigna auxiliar (0/50) 
Solicita, no se asigna auxiliar (0/50) 

No sol·licita en l’última convocatòria 
(0/40) 

No solicita en la última convocatoria 
(0/40) 

PEL curs 23-24 (0/20) 
PEL curso 23-24 (0/20) 

Programes europeus (0/20) 
Programas europeos (0/20) 

Nombre d’àrees no  lingüístiques en 
francés (0/60) 

Número de áreas no lingüísticas en 
francés (0/60) 

Nombre grups i alumnat en francés 
com a primera llengua (0/40) 

Número grupos y alumnado en francés 
como primera lengua (0/40) 

Nombre grups i alumnat en francés 
com a segona llengua (0/20)  

Número grupos y alumnado en francés 
como segunda lengua (0/20) 

PUNTUACIÓ TOTAL 
PUNTUACIÓN TOTAL 

*Q
uo

ta
  

*C
uo

ta
  

31
 

03
01

34
67

 
EL

X 
IE

S 
CA

YE
TA

N
O

 S
EM

PE
RE

 
0 

50
 

0 
20

 
5 

0 
0 

20
 

95
 

C 

32
 

03
00

04
00

 
AL

CO
I 

IE
S 

CO
TE

S 
BA

IX
ES

 
0 

0 
0 

0 
20

 
30

 
20

 
20

 
90

 
C 

33
 

03
01

51
29

 
BE

N
ID

O
RM

 
IE

S 
M

ED
IT

ER
RÀ

N
IA

 
0 

0 
40

 
0 

10
 

0 
20

 
20

 
90

 
C 

34
 

03
00

57
20

 
EL

DA
 

IE
S 

LA
 M

EL
VA

 
0 

0 
40

 
0 

10
 

0 
40

 
0 

90
 

C 

35
 

03
01

45
63

 
SA

N
 M

IG
UE

L 
DE

 S
AL

IN
AS

 
IE

S 
LO

S 
AL

CO
RE

S 
70

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
20

 
90

 
C 

36
 

03
01

65
96

 
TO

RR
EV

IE
JA

 
IE

S 
TO

RR
EV

IG
ÍA

 
70

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
20

 
90

 
C 

37
 

12
00

02
51

 
AL

M
AS

SO
RA

 
IE

S 
ÁL

VA
RO

 FA
LO

M
IR

 
0 

50
 

0 
0 

10
 

0 
20

 
10

 
90

 
C 

38
 

46
01

55
87

 
GA

N
DI

A 
IE

S 
TI

RA
N

T 
LO

 B
LA

N
C 

0 
0 

40
 

20
 

10
 

0 
0 

20
 

90
 

C 

39
 

03
01

33
40

 
O

RI
HU

EL
A 

IE
S 

TH
ÁD

ER
 

0 
50

 
0 

20
 

0 
0 

0 
20

 
90

 
C 

40
 

12
00

36
41

 
CA

ST
EL

LÓ
 D

E 
LA

 P
LA

N
A 

CE
N

TR
E 

PÚ
BL

IC
 F

PA
 JO

SE
P 

PA
SQ

UA
L 

I T
IR

AD
O

 
0 

50
 

0 
0 

0 
0 

40
 

0 
90

 
C 



 
   

   
   

   
   

   
   

 
 

Di
re

cc
ió

 G
en

er
al

 d
’O

rd
en

ac
ió

 E
du

ca
tiv

a 
i P

ol
íti

ca
 L

in
gü

ís
tic

a 

Se
rv

ei
 d

’E
du

ca
ci

ó 
Pl

ur
ili

ng
üe

 

  
  

 
L

L
IS

TA
 D

E
FI

N
IT

IV
A

 D
E

 C
E

N
T

R
E

S 
Q

U
E

 P
O

D
R

A
N

 T
IN

D
R

E
 A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 C

O
N

V
E

R
SA

 E
N

 E
L 

C
U

R
S 

20
24

-2
02

5 
LI

ST
A 

D
E

F
IN

IT
IV

A 
D

E
 C

E
N

TR
O

S 
Q

U
E

 P
O

D
R

Á
N

 T
E

N
E

R
 A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 C

O
N

V
E

R
SA

C
IÓ

N
 E

N
 E

L 
C

U
R

SO
 2

02
4-

20
25

 
F

R
A

N
C

É
S 

/ F
R

A
N

C
É

S 

O
rd

re
  

O
rd

en
 

C
od

i  
C

ód
ig

o  
L

oc
al

ita
t  

L
oc

al
id

ad
 

C
en

tr
e 

 
C

en
tr

o  

Sol·licita, no s'incorpora o renuncia 
l’auxiliar (0/70)  

Solicita, no se incorpora o renuncia el/la 
auxiliar (0/70) 

Sol·licita, no s'assigna auxiliar (0/50) 
Solicita, no se asigna auxiliar (0/50) 

No sol·licita en l’última convocatòria 
(0/40) 

No solicita en la última convocatoria 
(0/40) 

PEL curs 23-24 (0/20) 
PEL curso 23-24 (0/20) 

Programes europeus (0/20) 
Programas europeos (0/20) 

Nombre d’àrees no  lingüístiques en 
francés (0/60) 

Número de áreas no lingüísticas en 
francés (0/60) 

Nombre grups i alumnat en francés 
com a primera llengua (0/40) 

Número grupos y alumnado en francés 
como primera lengua (0/40) 

Nombre grups i alumnat en francés 
com a segona llengua (0/20)  

Número grupos y alumnado en francés 
como segunda lengua (0/20) 

PUNTUACIÓ TOTAL 
PUNTUACIÓN TOTAL 

*Q
uo

ta
  

*C
uo

ta
  

41
 

03
00

19
11

 
AL

AC
AN

T 
IE

S 
AN

TO
N

IO
 JO

SÉ
 C

AV
AN

IL
LE

S 
0 

0 
40

 
20

 
5 

0 
0 

20
 

85
 

M
 

42
 

03
01

17
68

 
BE

N
IS

SA
 

IE
S 

JO
SE

P 
IB

O
RR

A 
0 

0 
40

 
0 

5 
0 

20
 

20
 

85
 

M
 

43
 

03
01

01
56

 
EL

DA
 

IE
S 

M
O

N
AS

TI
L 

0 
0 

40
 

0 
15

 
0 

20
 

10
 

85
 

M
 

44
 

12
00

56
01

 
N

U
LE

S 
IE

S 
G

IL
AB

ER
T 

DE
 C

EN
TE

LL
ES

 
0 

0 
40

 
0 

5 
0 

20
 

20
 

85
 

M
 

45
 

46
01

67
13

 
AL

FA
FA

R 
IE

S 
25

 D
'A

BR
IL

 
0 

0 
40

 
0 

5 
0 

20
 

20
 

85
 

M
 

46
 

46
00

59
34

 
O

LI
VA

 
IE

S 
G

RE
GO

RI
 M

AI
AN

S 
0 

0 
40

 
0 

5 
20

 
0 

20
 

85
 

M
 

47
 

46
01

63
97

 
TO

RR
EN

T 
IE

S 
LA

 M
AR

XA
DE

LL
A 

0 
0 

40
 

20
 

5 
0 

0 
20

 
85

 
M

 

48
 

46
02

35
47

 
VA

LÈ
N

CI
A 

IE
S 

BE
N

IC
AL

AP
 

0 
0 

40
 

0 
5 

0 
20

 
20

 
85

 
M

 

49
 

12
00

43
94

 
AL

CA
LÀ

 D
E 

XI
VE

RT
 

IE
S 

SE
RR

A 
D'

IR
TA

 
0 

50
 

0 
0 

5 
10

 
0 

20
 

85
 

M
 

50
 

46
00

07
17

 
AL

ZI
RA

 
IE

S 
JO

SÉ
 M

AR
ÍA

 P
AR

RA
 

0 
50

 
0 

20
 

0 
0 

0 
10

 
80

 
M

 

 



 
   

   
   

   
   

   
   

 
 

Di
re

cc
ió

 G
en

er
al

 d
’O

rd
en

ac
ió

 E
du

ca
tiv

a 
i P

ol
íti

ca
 L

in
gü

ís
tic

a 

Se
rv

ei
 d

’E
du

ca
ci

ó 
Pl

ur
ili

ng
üe

 

  
  

 
L

L
IS

TA
 D

E
FI

N
IT

IV
A

 D
E

 C
E

N
T

R
E

S 
Q

U
E

 P
O

D
R

A
N

 T
IN

D
R

E
 A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 C

O
N

V
E

R
SA

 E
N

 E
L 

C
U

R
S 

20
24

-2
02

5 
LI

ST
A 

D
E

F
IN

IT
IV

A 
D

E
 C

E
N

TR
O

S 
Q

U
E

 P
O

D
R

Á
N

 T
E

N
E

R
 A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 C

O
N

V
E

R
SA

C
IÓ

N
 E

N
 E

L 
C

U
R

SO
 2

02
4-

20
25

 
F

R
A

N
C

É
S 

/ F
R

A
N

C
É

S 

O
rd

re
  

O
rd

en
 

C
od

i  
C

ód
ig

o  
L

oc
al

ita
t 

 L
oc

al
id

ad
 

C
en

tr
e 

 
C

en
tr

o  

Sol·licita, no s'incorpora o renuncia 
l’auxiliar (0/70)  

Solicita, no se incorpora o renuncia el/la 
auxiliar (0/70) 

Sol·licita, no s'assigna auxiliar (0/50) 
Solicita, no se asigna auxiliar (0/50) 

No sol·licita en l’última convocatòria 
(0/40) 

No solicita en la última convocatoria 
(0/40) 

PEL curs 23-24 (0/20) 
PEL curso 23-24 (0/20) 

Programes europeus (0/20) 
Programas europeos (0/20) 

Nombre d’àrees no  lingüístiques en 
francés (0/60) 

Número de áreas no lingüísticas en 
francés (0/60) 

Nombre grups i alumnat en francés 
com a primera llengua (0/40) 

Número grupos y alumnado en francés 
como primera lengua (0/40) 

Nombre grups i alumnat en francés 
com a segona llengua (0/20)  

Número grupos y alumnado en francés 
como segunda lengua (0/20) 

PUNTUACIÓ TOTAL 
PUNTUACIÓN TOTAL 

*Q
uo

ta
  

*C
uo

ta
  

51
 

03
00

74
06

 
O

RI
HU

EL
A 

IE
S 

G
AB

RI
EL

 M
IR

Ó
 

0 
50

 
0 

0 
10

 
0 

0 
20

 
80

 
M

 

52
 

46
00

61
00

 
O

N
TI

N
YE

N
T 

IE
S 

L'
ES

TA
CI

Ó
 

0 
50

 
0 

0 
10

 
0 

0 
20

 
80

 
M

 

53
 

46
02

02
61

 
BE

N
AG

UA
SI

L 
IE

S 
DE

 B
EN

AG
UA

SI
L 

0 
50

 
0 

0 
o 

10
 

0 
20

 
80

 
M

 

54
 

46
02

21
91

 
TA

VE
RN

ES
 

BL
AN

Q
U

ES
 

IE
S 

DE
 TA

VE
RN

ES
 B

LA
N

Q
U

ES
 

0 
50

 
0 

0 
0 

10
 

0 
20

 
80

 
M

 

55
 

46
00

77
36

 
SA

GU
N

T 
IE

S 
CL

OT
 D

EL
 M

O
RO

 
0 

0 
40

 
0 

10
 

0 
20

 
10

 
80

 
M

 

56
 

46
01

76
51

 
M

IS
LA

TA
 

CE
N

TR
E 

PÚ
BL

IC
 F

PA
 

0 
0 

40
 

0 
0 

0 
40

 
0 

80
 

M
 

57
 

46
00

87
53

 
TO

RR
EN

T 
IE

S 
TI

RA
N

T 
LO

 B
LA

N
C 

0 
0 

40
 

0 
0 

0 
20

 
20

 
80

 
 M

 

58
 

46
02

22
57

 
VA

LÈ
N

CI
A 

IE
S 

CO
N

SE
LL

ER
IA

 
0 

0 
40

 
0 

0 
0 

20
 

20
 

80
 

M
 

59
 

46
02

29
20

 
TO

RR
EN

T 
IE

S 
VE

LE
S 

E 
VE

N
TS

 
0 

0 
40

 
0 

0 
0 

20
 

20
 

80
 

M
 

 
 



 
   

   
   

   
   

   
   

 
 

Di
re

cc
ió

 G
en

er
al

 d
’O

rd
en

ac
ió

 E
du

ca
tiv

a 
i P

ol
íti

ca
 L

in
gü

ís
tic

a 

Se
rv

ei
 d

’E
du

ca
ci

ó 
Pl

ur
ili

ng
üe

 

  
  

 

LL
IS

TA
 D

EF
IN

IT
IV

A
 D

E
 C

EN
TR

E
S 

Q
U

E
 P

O
D

R
A

N
 T

IN
D

R
E 

A
U

X
IL

IA
R

 D
E 

C
O

N
V

ER
SA

 E
N

 E
L 

C
U

R
S 

20
24

-2
02

5 
LI

ST
A 

D
E

F
IN

IT
IV

A 
D

E
 C

E
N

TR
O

S 
Q

U
E

 P
O

D
R

Á
N

 T
E

N
E

R
 A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 C

O
N

V
E

R
SA

C
IÓ

N
 E

N
 E

L 
C

U
R

SO
 2

02
4-

20
25

 

AL
EM

A
N

Y 
/ A

LE
M

Á
N

 

O
rd

re
  

O
rd

en
 

C
od

i  
C

ód
ig

o  
L

oc
al

ita
t  

L
oc

al
id

ad
 

C
en

tr
e 

 
C

en
tr

o  

Sol·licita, no s'incorpora 
o renúncia l’auxiliar 

(0/70)  
Solicita, no se incorpora o 

renuncia el/la auxiliar (0/70) 
Sol. licita, no s'assigna 

auxiliar (0/50) 
Solicita, no se asigna 

auxiliar (0/50) 
No sol·licita en l’última 

convocatoria (0/40) 
No solicita en la última 

convocatoria (0/40) 

PEL curs 23-24 (0/20) 
PEL curso 23-24 (0/20) 

Programes europeus 
(0/20) 

Programas europeos (0/20) 
Nombre grups i alumnat 
matriculat en alemany 

(0/40) 
 Número grupos y alumnado 

matriculado en alemán 
(0/40) 

PUNTUACIÓ TOTAL 
PUNTUACIÓN TOTAL 

*Q
uo

ta
  

*C
uo

ta
  

1 
03

00
86

30
 

TO
RR

EV
IE

JA
 

IE
S 

N
Ú

M
ER

O
 1

 - 
LI

BE
RT

AS
 

0 
50

 
0 

20
 

0 
40

 
11

0 
M

 

2 
03

01
27

73
 

EL
X 

IE
S 

TI
RA

N
T 

LO
 B

LA
N

C 
0 

50
 

0 
0 

5 
40

 
95

 
M

 

3 
03

01
21

65
 

AL
CO

I 
CI

PF
P 

BA
TO

I 
0 

0 
40

 
20

 
10

 
20

 
90

 
M

 

4 
46

02
21

42
 

GU
AD

AS
SU

AR
 

IE
S 

DI
DÍ

N
 P

U
IG

 
0 

0 
40

 
0 

5 
40

 
85

 
M

 

5 
03

00
62

44
 

XÀ
BI

A 
IE

S 
AN

TO
N

I L
LI

DÓ
 

0 
0 

40
 

0 
0 

40
 

80
 

M
 

6 
12

00
56

60
 

VI
LA

-R
EA

L 
IE

S 
PR

O
FE

SS
O

R 
BR

O
CH

 I 
LL

O
P 

0 
0 

0 
20

 
0 

40
 

60
 

M
 

7 
03

00
42

23
 

DÉ
N

IA
 

IE
S 

HI
ST

O
RI

AD
O

R 
CH

AB
ÀS

 
0 

0 
0 

0 
10

 
40

 
50

 
M

 

 
 



 
   

   
   

   
   

   
   

 
 

Di
re

cc
ió

 G
en

er
al

 d
’O

rd
en

ac
ió

 E
du

ca
tiv

a 
i P

ol
íti

ca
 L

in
gü

ís
tic

a 

Se
rv

ei
 d

’E
du

ca
ci

ó 
Pl

ur
ili

ng
üe

 

  
  

 

LL
IS

TA
 D

EF
IN

IT
IV

A
 D

E
 C

EN
TR

E
S 

Q
U

E
 P

O
D

R
A

N
 T

IN
D

R
E 

A
U

X
IL

IA
R

 D
E 

C
O

N
V

ER
SA

 E
N

 E
L 

C
U

R
S 

20
24

-2
02

5 
LI

ST
A 

D
E

F
IN

IT
IV

A 
D

E
 C

E
N

TR
O

S 
Q

U
E

 P
O

D
R

Á
N

 T
E

N
E

R
 A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 C

O
N

V
E

R
SA

C
IÓ

N
 E

N
 E

L 
C

U
R

SO
 2

02
4-

20
25

 
IT

A
LI

À
 / 

IT
A

LI
A

N
O

 

O
rd

re
  

O
rd

en
 

C
od

i  
C

ód
ig

o  
L

oc
al

ita
t  

L
oc

al
id

ad
 

C
en

tr
e 

 
C

en
tr

o  

Sol·licita, no s'incorpora o renúncia 
l’auxiliar (0/70)  

Solicita, no se incorpora o renuncia el/la 
auxiliar (0/70) 

Sol. licita, no s'assigna auxiliar (0/50) 
Solicita, no se asigna auxiliar (0/50) 

No sol·licita en l’última convocatòria 
(0/40) 

No solicita en la última convocatoria 
(0/40) 

PEL curs 23-24 (0/20) 
PEL curso 23-24 (0/20) 

Programes europeus (0/20) 
Programas europeos (0/20) 

Nombre grups i alumnat matriculat 
en italià (0/40) 

 Número grupos y alumnado matriculado 
en italiano (0/40) 

PUNTUACIÓ TOTAL 
PUNTUACIÓN TOTAL 

*Q
uo

ta
  

*C
uo

ta
  

1 
03

00
03

94
 

AL
CO

I 
IE

S 
PA

RE
 V

IT
Ò

RI
A 

0 
0 

40
 

0 
15

 
40

 
95

 
M

 

2 
03

01
27

73
 

EL
X 

IE
S 

TI
RA

N
T 

LO
 B

LA
N

C 
0 

50
 

0 
0 

5 
40

 
95

 
M

 

 
 



 
   

   
   

   
   

   
   

 
 

Di
re

cc
ió

 G
en

er
al

 d
’O

rd
en

ac
ió

 E
du

ca
tiv

a 
i P

ol
íti

ca
 L

in
gü

ís
tic

a 

Se
rv

ei
 d

’E
du

ca
ci

ó 
Pl

ur
ili

ng
üe

 

  
  

 
L

L
IS

TA
 D

E
FI

N
IT

IV
A

 D
E

 C
E

N
T

R
E

S 
E

N
 E

SP
E

R
A

 Q
U

E
 P

O
D

R
A

N
 T

IN
D

R
E

 A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 C
O

N
V

E
R

SA
 E

N
 E

L 
C

U
R

S 
20

24
-2

02
5 

LI
ST

A 
D

E
F

IN
IT

IV
A 

D
E

 C
E

N
TR

O
S 

E
N

 E
SP

E
R

A 
Q

U
E

 P
O

D
R

Á
N

 T
E

N
E

R
 A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 C

O
N

V
E

R
SA

C
IÓ

N
 E

N
 E

L 
C

U
R

SO
 2

02
4-

20
25

 
F

R
A

N
C

É
S 

/ F
R

A
N

C
É

S 

O
rd

re
  

O
rd

en
 

C
od

i  
C

ód
ig

o  
L

oc
al

ita
t  

L
oc

al
id

ad
 

C
en

tr
e 

 
C

en
tr

o  

Sol·licita, no s'incorpora o renúncia 
l’auxiliar (0/70)  

Solicita, no se incorpora o renuncia el/la 
auxiliar (0/70) 

Sol·licita, no s'assigna auxiliar (0/50) 
Solicita, no se asigna auxiliar (0/50) 

No sol·licita en l’última convocatòria 
(0/40) 

No solicita en la última convocatoria 
(0/40) 

PEL curs 23-24 (0/20) 
PEL curso 23-24 (0/20) 

Programes europeus (0/20) 
Programas europeos (0/20) 

Nombre d’àrees no  lingüístiques en 
francés (0/60) 

Número de áreas no lingüísticas en 
francés (0/60) 

Nombre grups i alumnat en francés 
com a primera llengua (0/40) 

Número grupos y alumnado en francés 
como primera lengua (0/40) 

Nombre grups i alumnat en francés 
com a segona llengua (0/20)  

Número grupos y alumnado en francés 
como segunda lengua (0/20) 

PUNTUACIÓ TOTAL 
PUNTUACIÓN TOTAL 

*Q
uo

ta
  

*C
uo

ta
  

1 
03

01
65

59
 

SA
N

T 
VI

CE
N

T 
DE

L 
RA

SP
EI

G 
IE

S 
M

AR
ÍA

 B
LA

SC
O

 
0 

0 
40

 
0 

0 
0 

20
 

20
 

80
 

  

2 
46

01
86

21
 

LL
ÍR

IA
 

IE
S 

LA
U

RO
N

A 
0 

0 
40

 
0 

0 
0 

20
 

20
 

80
 

  

3 
46

02
39

24
 

M
O

N
TS

ER
RA

T 
IE

S 
AL

CA
LA

N
S 

0 
50

 
0 

0 
15

 
0 

0 
10

 
75

 
  

4 
03

00
27

31
 

AS
PE

 
IE

S 
LA

 N
ÍA

 
0 

50
 

0 
0 

5 
0 

0 
20

 
75

 
  

5 
46

02
21

81
 

GA
N

DI
A 

- 
GR

AU
 I 

PL
AT

JA
 

IE
S 

VE
LE

S 
E 

VE
N

TS
 

0 
50

 
0 

0 
5 

0 
0 

20
 

75
 

 

6 
12

00
42

05
 

CA
ST

EL
LÓ

 D
E 

LA
 P

LA
N

A 
IE

S 
VI

CE
N

T 
CA

ST
EL

L 
I 

DO
M

ÉN
EC

H 
0 

50
 

0 
0 

5 
0 

0 
20

 
75

 
 

7 
46

01
76

87
 

VA
LÈ

N
CI

A 
IE

S 
RA

M
O

N
 L

LU
LL

 
0 

50
 

0 
0 

5 
0 

0 
20

 
75

 
  

8 
03

01
27

73
 

EL
X 

IE
S 

TI
RA

N
T 

LO
 B

LA
N

C 
0 

50
 

0 
0 

5 
0 

0 
20

 
75

 
  

9 
46

02
13

20
 

L'
AL

CÚ
DI

A 
IE

S 
EL

S 
ÉV

O
LS

 
0 

50
 

0 
0 

5 
0 

0 
20

 
75

 
  



 
   

   
   

   
   

   
   

 
 

Di
re

cc
ió

 G
en

er
al

 d
’O

rd
en

ac
ió

 E
du

ca
tiv

a 
i P

ol
íti

ca
 L

in
gü

ís
tic

a 

Se
rv

ei
 d

’E
du

ca
ci

ó 
Pl

ur
ili

ng
üe

 

  
  

 
L

L
IS

TA
 D

E
FI

N
IT

IV
A

 D
E

 C
E

N
T

R
E

S 
E

N
 E

SP
E

R
A

 Q
U

E
 P

O
D

R
A

N
 T

IN
D

R
E

 A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 C
O

N
V

E
R

SA
 E

N
 E

L 
C

U
R

S 
20

24
-2

02
5 

LI
ST

A 
D

E
F

IN
IT

IV
A 

D
E

 C
E

N
TR

O
S 

E
N

 E
SP

E
R

A 
Q

U
E

 P
O

D
R

Á
N

 T
E

N
E

R
 A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 C

O
N

V
E

R
SA

C
IÓ

N
 E

N
 E

L 
C

U
R

SO
 2

02
4-

20
25

 
F

R
A

N
C

É
S 

/ F
R

A
N

C
É

S 

O
rd

re
  

O
rd

en
 

C
od

i  
C

ód
ig

o  
L

oc
al

ita
t  

L
oc

al
id

ad
 

C
en

tr
e 

 
C

en
tr

o  

Sol·licita, no s'incorpora o renúncia 
l’auxiliar (0/70)  

Solicita, no se incorpora o renuncia el/la 
auxiliar (0/70) 

Sol·licita, no s'assigna auxiliar (0/50) 
Solicita, no se asigna auxiliar (0/50) 

No sol·licita en l’última convocatòria 
(0/40) 

No solicita en la última convocatoria 
(0/40) 

PEL curs 23-24 (0/20) 
PEL curso 23-24 (0/20) 

Programes europeus (0/20) 
Programas europeos (0/20) 

Nombre d’àrees no  lingüístiques en 
francés (0/60) 

Número de áreas no lingüísticas en 
francés (0/60) 

Nombre grups i alumnat en francés 
com a primera llengua (0/40) 

Número grupos y alumnado en francés 
como primera lengua (0/40) 

Nombre grups i alumnat en francés 
com a segona llengua (0/20)  

Número grupos y alumnado en francés 
como segunda lengua (0/20) 

PUNTUACIÓ TOTAL 
PUNTUACIÓN TOTAL 

 

*Q
uo

ta
  

*C
uo

ta
  

10
 

03
00

39
66

 
CR

EV
IL

LE
N

T 
IE

S 
CA

N
Ó

N
IG

O
 M

AN
CH

Ó
N

 
0 

0 
40

 
0 

15
 

0 
0 

20
 

75
 

  

11
 

46
02

04
06

 
AL

DA
IA

 
IE

S 
CA

RL
ES

 S
AL

VA
DO

R 
0 

0 
40

 
0 

15
 

0 
0 

20
 

75
 

  

12
 

46
01

93
74

 
SA

GU
N

T 
- E

L 
PU

ER
TO

 
SA

GU
N

TO
 

CE
N

TR
E 

PÚ
BL

IC
 F

PA
 M

IG
UE

L 
HE

RN
ÁN

DE
Z  

0 
0 

40
 

0 
15

 
0 

0 
20

 
75

 
  

13
 

03
01

08
31

 
AL

TE
A 

IE
S 

AL
TA

IA
 

0 
50

 
0 

0 
0 

0 
0 

20
 

70
 

  

14
 

03
01

50
99

 
M

O
N

FO
RT

E 
DE

L 
CI

D 
IE

S 
LA

S 
N

O
RI

AS
 

0 
50

 
0 

0 
0 

0 
0 

20
 

70
 

  

15
 

03
00

86
30

 
TO

RR
EV

IE
JA

 
IE

S 
N

Ú
M

ER
O

 1
 - 

LI
BE

RT
AS

 
0 

50
 

0 
0 

0 
0 

0 
20

 
70

 
  

16
 

12
00

53
74

 
CA

ST
EL

LÓ
 D

E 
LA

 P
LA

N
A 

IE
S 

JU
AN

 B
AU

TI
ST

A 
PO

RC
AR

 
0 

50
 

0 
0 

0 
0 

0 
20

 
70

 
  

17
 

46
00

29
69

 
CA

TA
RR

O
JA

 
IE

S 
BE

RE
N

GU
ER

 D
AL

M
AU

 
0 

50
 

0 
0 

0 
0 

0 
20

 
70

 
  

18
 

46
00

42
06

 
GA

N
DI

A 
IE

S 
AU

SI
ÀS

 M
AR

CH
 

0 
50

 
0 

0 
0 

0 
0 

20
 

70
 

  



 
   

   
   

   
   

   
   

 
 

Di
re

cc
ió

 G
en

er
al

 d
’O

rd
en

ac
ió

 E
du

ca
tiv

a 
i P

ol
íti

ca
 L

in
gü

ís
tic

a 

Se
rv

ei
 d

’E
du

ca
ci

ó 
Pl

ur
ili

ng
üe

 

  
  

 
L

L
IS

TA
 D

E
FI

N
IT

IV
A

 D
E

 C
E

N
T

R
E

S 
E

N
 E

SP
E

R
A

 Q
U

E
 P

O
D

R
A

N
 T

IN
D

R
E

 A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 C
O

N
V

E
R

SA
 E

N
 E

L 
C

U
R

S 
20

24
-2

02
5 

LI
ST

A 
D

E
F

IN
IT

IV
A 

D
E

 C
E

N
TR

O
S 

E
N

 E
SP

E
R

A 
Q

U
E

 P
O

D
R

Á
N

 T
E

N
E

R
 A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 C

O
N

V
E

R
SA

C
IÓ

N
 E

N
 E

L 
C

U
R

SO
 2

02
4-

20
25

 
F

R
A

N
C

É
S 

/ F
R

A
N

C
É

S 

O
rd

re
  

O
rd

en
 

C
od

i  
C

ód
ig

o  
L

oc
al

ita
t  

L
oc

al
id

ad
 

C
en

tr
e 

 
C

en
tr

o  

Sol·licita, no s'incorpora o renúncia 
l’auxiliar (0/70)  

Solicita, no se incorpora o renuncia el/la 
auxiliar (0/70) 

Sol·licita, no s'assigna auxiliar (0/50) 
Solicita, no se asigna auxiliar (0/50) 

No sol·licita en l’última convocatòria 
(0/40) 

No solicita en la última convocatoria 
(0/40) 

PEL curs 23-24 (0/20) 
PEL curso 23-24 (0/20) 

Programes europeus (0/20) 
Programas europeos (0/20) 

Nombre d’àrees no  lingüístiques en 
francés (0/60) 

Número de áreas no lingüísticas en 
francés (0/60) 

Nombre grups i alumnat en francés 
com a primera llengua (0/40) 

Número grupos y alumnado en francés 
como primera lengua (0/40) 

Nombre grups i alumnat en francés 
com a segona llengua (0/20)  

Número grupos y alumnado en francés 
como segunda lengua (0/20) 

PUNTUACIÓ TOTAL 
PUNTUACIÓN TOTAL 

 

*Q
uo

ta
  

*C
uo

ta
  

19
 

46
01

96
84

 
Q

UA
RT

 D
E 

PO
BL

ET
 

IE
S 

LA
 S

EN
DA

 
0 

50
 

0 
0 

0 
0 

0 
20

 
70

 
  

20
 

46
02

26
34

 
Q

UA
RT

 D
E 

PO
BL

ET
 

IE
S 

RI
U

 T
Ú

RI
A 

0 
50

 
0 

0 
0 

0 
0 

20
 

70
 

  

21
 

46
02

44
24

 
AL

CÀ
SS

ER
 

IE
S 

D'
AL

CÀ
SS

ER
 

0 
50

 
0 

0 
0 

0 
0 

20
 

70
 

  

22
 

46
02

02
97

 
EN

GU
ER

A 
IE

S 
DE

 E
N

G
U

ER
A 

0 
50

 
0 

0 
0 

0 
0 

20
 

70
 

  

23
 

46
01

78
82

 
BÉ

TE
RA

 
IE

S 
LE

S 
AL

FÀ
BE

GU
ES

 
0 

50
 

0 
0 

0 
0 

0 
20

 
70

 
  

24
 

46
02

28
41

 AL
BA

LA
T 

DE
 L

A 
RI

BE
RA

 
IE

S 
SU

CR
O

 
0 

50
 

0 
0 

0 
0 

0 
20

 
70

 
  

25
 

46
02

67
79

 
PA

IP
O

RT
A 

IE
S 

AN
DR

EU
 A

LF
AR

O
 

0 
50

 
0 

0 
0 

0 
0 

20
 

70
 

  

26
 

46
00

12
17

 
AL

GE
M

ES
Í 

IE
S 

BE
RN

AT
 G

U
IN

O
VA

RT
 

0 
0 

40
 

20
 

0 
0 

0 
10

 
70

 
  

27
 

03
00

97
98

 
N

O
VE

LD
A 

IE
S 

EL
 V

IN
AL

O
PÓ

 
0 

0 
40

 
0 

10
 

0 
0 

20
 

70
 

  

28
 

03
00

57
19

 
PE

TR
ER

 
IE

S 
AZ

O
RÍ

N 
0 

0 
40

 
0 

0 
0 

20
 

10
 

70
 

  



 
   

   
   

   
   

   
   

 
 

Di
re

cc
ió

 G
en

er
al

 d
’O

rd
en

ac
ió

 E
du

ca
tiv

a 
i P

ol
íti

ca
 L

in
gü

ís
tic

a 

Se
rv

ei
 d

’E
du

ca
ci

ó 
Pl

ur
ili

ng
üe

 

  
  

 
L

L
IS

TA
 D

E
FI

N
IT

IV
A

 D
E

 C
E

N
T

R
E

S 
E

N
 E

SP
E

R
A

 Q
U

E
 P

O
D

R
A

N
 T

IN
D

R
E

 A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 C
O

N
V

E
R

SA
 E

N
 E

L 
C

U
R

S 
20

24
-2

02
5 

LI
ST

A 
D

E
F

IN
IT

IV
A 

D
E

 C
E

N
TR

O
S 

E
N

 E
SP

E
R

A 
Q

U
E

 P
O

D
R

Á
N

 T
E

N
E

R
 A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 C

O
N

V
E

R
SA

C
IÓ

N
 E

N
 E

L 
C

U
R

SO
 2

02
4-

20
25

 
F

R
A

N
C

É
S 

/ F
R

A
N

C
É

S 

O
rd

re
  

O
rd

en
 

C
od

i  
C

ód
ig

o  
L

oc
al

ita
t  

L
oc

al
id

ad
 

C
en

tr
e 

 
C

en
tr

o  

Sol·licita, no s'incorpora o renúncia 
l’auxiliar (0/70)  

Solicita, no se incorpora o renuncia el/la 
auxiliar (0/70) 

Sol·licita, no s'assigna auxiliar (0/50) 
Solicita, no se asigna auxiliar (0/50) 

No sol·licita en l’última convocatòria 
(0/40) 

No solicita en la última convocatoria 
(0/40) 

PEL curs 23-24 (0/20) 
PEL curso 23-24 (0/20) 

Programes europeus (0/20) 
Programas europeos (0/20) 

Nombre d’àrees no  lingüístiques en 
francés (0/60) 

Número de áreas no lingüísticas en 
francés (0/60) 

Nombre grups i alumnat en francés 
com a primera llengua (0/40) 

Número grupos y alumnado en francés 
como primera lengua (0/40) 

Nombre grups i alumnat en francés 
com a segona llengua (0/20)  

Número grupos y alumnado en francés 
como segunda lengua (0/20) 

PUNTUACIÓ TOTAL 
PUNTUACIÓN TOTAL 

 

*Q
uo

ta
  

*C
uo

ta
  

29
 

12
00

58
81

 
CA

ST
EL

LÓ
 D

E 
LA

 P
LA

N
A 

CE
N

TR
E 

PÚ
BL

IC
 F

PA
 V

IC
TO

RI
A 

KE
N

T 
0 

0 
40

 
0 

0 
0 

20
 

10
 

70
 

  

30
 

03
00

06
79

 
AL

AC
AN

T 
IE

S 
JA

IM
E 

II 
0 

0 
40

 
0 

5 
0 

0 
20

 
65

 
  

31
 

03
00

90
51

 
LA

 V
IL

A 
JO

IO
SA

 
IE

S 
LA

 M
AL

LA
DE

TA
 

0 
0 

40
 

0 
5 

0 
0 

20
 

65
 

  

32
 

03
01

04
78

 
SA

N
T 

JO
AN

 
D'

AL
AC

AN
T 

IE
S 

LU
IS

 G
AR

CÍ
A 

BE
RL

AN
GA

 
0 

0 
40

 
0 

5 
0 

0 
20

 
65

 
  

33
 

46
01

72
01

 
O

N
TI

N
YE

N
T 

IE
S 

JA
U

M
E 

I 
0 

0 
40

 
0 

5 
0 

0 
20

 
65

 
  

34
 

30
15

93
2 

DÉ
N

IA
 

IE
S 

N
Ú

M
ER

O
 S

O
RT

S 
DE

 L
A 

M
AR

 
0 

0 
0 

0 
5 

0 
40

 
20

 
65

 
  

35
 

03
01

37
65

 
AL

AC
AN

T 
IE

S 
PL

AY
A 

SA
N

 JU
AN

 
0 

0 
40

 
0 

0 
0 

0 
20

 
60

 
  

36
 

46
01

30
50

 
VA

LÈ
N

CI
A 

IE
S 

EL
 C

AB
AN

YA
L 

0 
0 

0 
0 

10
 

20
 

20
 

10
 

60
 

  

37
 

03
01

49
39

 
IB

I 
IE

S 
N

O
U

 D
ER

RA
M

AD
O

R 
0 

0 
40

 
0 

0 
0 

0 
20

 
60

 
  



 
   

   
   

   
   

   
   

 
 

Di
re

cc
ió

 G
en

er
al

 d
’O

rd
en

ac
ió

 E
du

ca
tiv

a 
i P

ol
íti

ca
 L

in
gü

ís
tic

a 

Se
rv

ei
 d

’E
du

ca
ci

ó 
Pl

ur
ili

ng
üe

 

  
  

 
L

L
IS

TA
 D

E
FI

N
IT

IV
A

 D
E

 C
E

N
T

R
E

S 
E

N
 E

SP
E

R
A

 Q
U

E
 P

O
D

R
A

N
 T

IN
D

R
E

 A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 C
O

N
V

E
R

SA
 E

N
 E

L 
C

U
R

S 
20

24
-2

02
5 

LI
ST

A 
D

E
F

IN
IT

IV
A 

D
E

 C
E

N
TR

O
S 

E
N

 E
SP

E
R

A 
Q

U
E

 P
O

D
R

Á
N

 T
E

N
E

R
 A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 C

O
N

V
E

R
SA

C
IÓ

N
 E

N
 E

L 
C

U
R

SO
 2

02
4-

20
25

 
F

R
A

N
C

É
S 

/ F
R

A
N

C
É

S 

O
rd

re
  

O
rd

en
 

C
od

i  
C

ód
ig

o  
L

oc
al

ita
t  

L
oc

al
id

ad
 

C
en

tr
e 

 
C

en
tr

o  

Sol·licita, no s'incorpora o renúncia 
l’auxiliar (0/70)  

Solicita, no se incorpora o renuncia el/la 
auxiliar (0/70) 

Sol·licita, no s'assigna auxiliar (0/50) 
Solicita, no se asigna auxiliar (0/50) 

No sol·licita en l’última convocatòria 
(0/40) 

No solicita en la última convocatoria 
(0/40) 

PEL curs 23-24 (0/20) 
PEL curso 23-24 (0/20) 

Programes europeus (0/20) 
Programas europeos (0/20) 

Nombre d’àrees no  lingüístiques en 
francés (0/60) 

Número de áreas no lingüísticas en 
francés (0/60) 

Nombre grups i alumnat en francés 
com a primera llengua (0/40) 

Número grupos y alumnado en francés 
como primera lengua (0/40) 

Nombre grups i alumnat en francés 
com a segona llengua (0/20)  

Número grupos y alumnado en francés 
como segunda lengua (0/20) 

PUNTUACIÓ TOTAL 
PUNTUACIÓN TOTAL 

 

*Q
uo

ta
  

*C
uo

ta
  

38
 

03
00

89
15

 
LA

 V
IL

A 
JO

IO
SA

 
IE

S 
M

AR
CO

S 
ZA

RA
GO

ZA
 

0 
0 

40
 

0 
0 

0 
0 

20
 

60
 

  

39
 

03
01

51
78

 
SA

N
T 

VI
CE

N
T 

DE
L 

RA
SP

EI
G 

IE
S 

G
AI

A 
0 

0 
40

 
0 

0 
0 

0 
20

 
60

 
  

40
 

03
01

01
68

 
SA

N
TA

 P
O

LA
 

IE
S 

CA
P 

DE
 L

'A
LJ

U
B 

0 
0 

40
 

0 
0 

0 
0 

20
 

60
 

  

41
 

03
00

92
33

 
VI

LL
EN

A 
IE

S 
HE

RM
AN

O
S 

AM
O

RÓ
S 

0 
0 

40
 

0 
0 

0 
0 

20
 

60
 

  

42
 

12
00

33
90

 
BE

N
IC

AR
LÓ

 
IE

S 
JO

AN
 C

O
RO

M
IN

ES
 

0 
0 

40
 

0 
0 

0 
0 

20
 

60
 

  

43
 

46
01

60
38

 
AL

DA
IA

 
IE

S 
SA

LV
AD

O
R 

G
AD

EA
 

0 
0 

0 
20

 
20

 
0 

0 
20

 
60

 
  

44
 

12
00

56
59

 
L'

AL
CO

RA
 

IE
S 

L'
AL

CA
LA

TÉ
N 

0 
0 

40
 

0 
0 

0 
0 

20
 

60
 

  

45
 

46
02

32
25

 
AL

AQ
UÀ

S 
IE

S 
CL

AR
A 

CA
M

PO
AM

O
R 

0 
0 

40
 

0 
0 

0 
0 

20
 

60
 

  

46
 

46
02

12
90

 
AL

BE
RI

C 
IE

S 
CO

N
SU

EL
O

 A
RA

N
DA

 
0 

0 
40

 
0 

0 
0 

0 
20

 
60

 
  



 
   

   
   

   
   

   
   

 
 

Di
re

cc
ió

 G
en

er
al

 d
’O

rd
en

ac
ió

 E
du

ca
tiv

a 
i P

ol
íti

ca
 L

in
gü

ís
tic

a 

Se
rv

ei
 d

’E
du

ca
ci

ó 
Pl

ur
ili

ng
üe

 

  
  

 
 

L
IS

TA
 D

E
FI

N
IT

IV
A

 D
E

 C
E

N
T

R
E

S 
E

N
 E

SP
E

R
A

 Q
U

E
 P

O
D

R
A

N
 T

IN
D

R
E

 A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 C
O

N
V

E
R

SA
 E

N
 E

L 
C

U
R

S 
20

24
-2

02
5 

LI
ST

A 
D

E
F

IN
IT

IV
A 

D
E

 C
E

N
TR

O
S 

E
N

 E
SP

E
R

A 
Q

U
E

 P
O

D
R

Á
N

 T
E

N
E

R
 A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 C

O
N

V
E

R
SA

C
IÓ

N
 E

N
 E

L 
C

U
R

SO
 2

02
4-

20
25

 
FR

A
N

C
É

S 
/ F

R
A

N
C

É
S 

O
rd

re
  

O
rd

en
 

C
od

i  
C

ód
ig

o  
L

oc
al

ita
t  

L
oc

al
id

ad
 

C
en

tr
e 

 
C

en
tr

o  

Sol·licita, no s'incorpora o renúncia 
l’auxiliar (0/70)  

Solicita, no se incorpora o renuncia el/la 
auxiliar (0/70) 

Sol·licita, no s'assigna auxiliar (0/50) 
Solicita, no se asigna auxiliar (0/50) 

No sol·licita en l’última convocatòria 
(0/40) 

No solicita en la última convocatoria 
(0/40) 

PEL curs 23-24 (0/20) 
PEL curso 23-24 (0/20) 

Programes europeus (0/20) 
Programas europeos (0/20) 

Nombre d’àrees no  lingüístiques en 
francés (0/60) 

Número de áreas no lingüísticas en 
francés (0/60) 

Nombre grups i alumnat en francés 
com a primera llengua (0/40) 

Número grupos y alumnado en francés 
como primera lengua (0/40) 

Nombre grups i alumnat en francés 
com a segona llengua (0/20)  

Número grupos y alumnado en francés 
como segunda lengua (0/20) 

PUNTUACIÓ TOTAL 
PUNTUACIÓN TOTAL 

 

*Q
uo

ta
  

*C
uo

ta
  

47
 

46
01

29
02

 
SA

GU
N

T-
 E

L 
PU

ER
TO

 
SA

GU
N

T  
IE

S 
CA

M
P 

DE
 M

O
RV

ER
DR

E 
0 

0 
40

 
0 

0 
0 

0 
20

 
60

 
  

48
 

46
01

29
02

 
VA

LÈ
N

CI
A 

IE
S 

SA
N

 V
IC

EN
TE

 F
ER

RE
R 

0 
0 

40
 

0 
0 

0 
0 

20
 

60
 

  

49
 

46
02

22
08

 
VA

LL
AD

A 
IE

S 
DE

 V
AL

LA
DA

 
0 

0 
40

 
0 

10
 

0 
0 

10
 

60
 

  

50
 

46
01

76
63

 
TO

RR
EN

T 
CE

N
TR

E 
PÚ

BL
IC

 F
PA

 
0 

0 
40

 
0 

0 
0 

20
 

0 
60

 
  

51
 

46
02

21
29

 
CA

ST
EL

LÓ
 D

E 
RU

G
AT

 
IE

S 
M

AN
U

EL
 S

AN
CH

IS
 

G
UA

RN
ER

 
0 

0 
40

 
5 

0 
0 

0 
10

 
55

 
  

52
 

03
01

55
31

 
AG

O
ST

 
SE

CC
IÓ

 D
E 

L'
IE

S 
SA

N
 V

IC
EN

TE
 

A 
AG

O
ST

 
0 

0 
40

 
0 

0 
0 

0 
10

 
50

 
  

53
 

46
02

21
29

 
CA

ST
EL

LÓ
 D

E 
RU

G
AT

 
IE

S 
M

AN
U

EL
 S

AN
CH

IS
 

G
UA

RN
ER

 
0 

0 
40

 
5 

0 
0 

0 
10

 
55

 
  



 
   

   
   

   
   

   
   

 
 

Di
re

cc
ió

 G
en

er
al

 d
’O

rd
en

ac
ió

 E
du

ca
tiv

a 
i P

ol
íti

ca
 L

in
gü

ís
tic

a 

Se
rv

ei
 d

’E
du

ca
ci

ó 
Pl

ur
ili

ng
üe

 

  
  

 
L

L
IS

TA
 D

E
FI

N
IT

IV
A

 D
E

 C
E

N
T

R
E

S 
E

N
 E

SP
E

R
A

 Q
U

E
 P

O
D

R
A

N
 T

IN
D

R
E

 A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 C
O

N
V

E
R

SA
 E

N
 E

L 
C

U
R

S 
20

24
-2

02
5 

LI
ST

A 
D

E
F

IN
IT

IV
A 

D
E

 C
E

N
TR

O
S 

E
N

 E
SP

E
R

A 
Q

U
E

 P
O

D
R

Á
N

 T
E

N
E

R
 A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 C

O
N

V
E

R
SA

C
IÓ

N
 E

N
 E

L 
C

U
R

SO
 2

02
4-

20
25

 
F

R
A

N
C

É
S 

/ F
R

A
N

C
É

S 

O
rd

re
  

O
rd

en
 

C
od

i  
C

ód
ig

o  
L

oc
al

ita
t  

L
oc

al
id

ad
 

C
en

tr
e 

 
C

en
tr

o  

Sol·licita, no s'incorpora o renúncia 
l’auxiliar (0/70)  

Solicita, no se incorpora o renuncia el/la 
auxiliar (0/70) 

Sol·licita, no s'assigna auxiliar (0/50) 
Solicita, no se asigna auxiliar (0/50) 

No sol·licita en l’última convocatòria 
(0/40) 

No solicita en la última convocatoria 
(0/40) 

PEL curs 23-24 (0/20) 
PEL curso 23-24 (0/20) 

Programes europeus (0/20) 
Programas europeos (0/20) 

Nombre d’àrees no  lingüístiques en 
francés (0/60) 

Número de áreas no lingüísticas en 
francés (0/60) 

Nombre grups i alumnat en francés 
com a primera llengua (0/40) 

Número grupos y alumnado en francés 
como primera lengua (0/40) 

Nombre grups i alumnat en francés 
com a segona llengua (0/20)  

Número grupos y alumnado en francés 
como segunda lengua (0/20) 

PUNTUACIÓ TOTAL 
PUNTUACIÓN TOTAL 

 

*Q
uo

ta
  

*C
uo

ta
  

54
 

03
01

55
31

 
AG

O
ST

 
SE

CC
IÓ

 D
E 

L'
IE

S 
SA

N
 V

IC
EN

TE
 

A 
AG

O
ST

 
0 

0 
40

 
0 

0 
0 

0 
10

 
50

 
  

55
 

03
00

39
78

 
CR

EV
IL

LE
N

T 
IE

S 
M

AC
IÀ

 A
BE

LA
 

0 
0 

0 
0 

0 
30

 
0 

20
 

50
 

  

56
 

46
00

01
61

 
AL

AQ
UÀ

S 
IE

S 
DO

CT
O

R 
FA

US
TÍ

 B
AR

BE
RÁ

 
0 

0 
40

 
0 

0 
0 

0 
10

 
50

 
  

57
 

46
00

02
13

 
AL

BA
ID

A 
IE

S 
JO

SÉ
 S

EG
RE

LL
ES

 
0 

0 
40

 
0 

0 
0 

0 
10

 
50

 
  

58
 

46
01

90
15

 
TO

RR
EN

T 
IE

S 
SE

RR
A 

PE
RE

NX
IS

A 
0 

0 
40

 
0 

0 
0 

0 
10

 
50

 
  

59
 

46
02

28
65

 
BU

RJ
AS

SO
T 

IE
S 

CO
M

AR
CA

L 
0 

50
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

50
 

  

60
 

46
01

30
98

 
VA

LÈ
N

CI
A 

IE
S 

SO
RO

LL
A 

0 
0 

40
 

0 
0 

0 
0 

10
 

50
 

  

61
 

46
02

26
10

 
M

AS
SA

N
AS

SA
 

IE
S 

DE
 M

AS
SA

N
AS

SA
 

0 
0 

0 
20

 
5 

0 
0 

20
 

45
 

  

62
 

46
00

47
72

 
XÀ

TI
VA

 
IE

S 
JO

SÉ
 D

E 
RI

BE
RA

 
0 

0 
0 

0 
5 

0 
20

 
20

 
45

 
  

63
 

03
01

55
43

 
AL

AC
AN

T 
IE

S 
EL

 P
LA

 
0 

0 
0 

20
 

5 
0 

0 
20

 
45

 
 

 
 



 
   

   
   

   
   

   
   

 
 

Di
re

cc
ió

 G
en

er
al

 d
’O

rd
en

ac
ió

 E
du

ca
tiv

a 
i P

ol
íti

ca
 L

in
gü

ís
tic

a 

Se
rv

ei
 d

’E
du

ca
ci

ó 
Pl

ur
ili

ng
üe

 

  
  

 
L

L
IS

TA
 D

E
FI

N
IT

IV
A

 D
E

 C
E

N
T

R
E

S 
E

N
 E

SP
E

R
A

 Q
U

E
 P

O
D

R
A

N
 T

IN
D

R
E

 A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 C
O

N
V

E
R

SA
 E

N
 E

L 
C

U
R

S 
20

24
-2

02
5 

LI
ST

A 
D

E
F

IN
IT

IV
A 

D
E

 C
E

N
TR

O
S 

E
N

 E
SP

E
R

A 
Q

U
E

 P
O

D
R

Á
N

 T
E

N
E

R
 A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 C

O
N

V
E

R
SA

C
IÓ

N
 E

N
 E

L 
C

U
R

SO
 2

02
4-

20
25

 
F

R
A

N
C

É
S 

/ F
R

A
N

C
É

S 

O
rd

re
  

O
rd

en
 

C
od

i  
C

ód
ig

o  
L

oc
al

ita
t 

 L
oc

al
id

ad
 

C
en

tr
e 

 
C

en
tr

o  

Sol·licita, no s'incorpora o renúncia 
l’auxiliar (0/70)  

Solicita, no se incorpora o renuncia el/la 
auxiliar (0/70) 

Sol·licita, no s'assigna auxiliar (0/50) 
Solicita, no se asigna auxiliar (0/50) 

No sol·licita en l’última convocatòria 
(0/40) 

No solicita en la última convocatoria 
(0/40) 

PEL curs 23-24 (0/20) 
PEL curso 23-24 (0/20) 

Programes europeus (0/20) 
Programas europeos (0/20) 

Nombre d’àrees no  lingüístiques en 
francés (0/60) 

Número de áreas no lingüísticas en 
francés (0/60) 

Nombre grups i alumnat en francés 
com a primera llengua (0/40) 

Número grupos y alumnado en francés 
como primera lengua (0/40) 

Nombre grups i alumnat en francés 
com a segona llengua (0/20)  

Número grupos y alumnado en francés 
como segunda lengua (0/20) 

PUNTUACIÓ TOTAL 
PUNTUACIÓN TOTAL 

 

*Q
uo

ta
  

*C
uo

ta
  

64
 

03
01

08
21

 
AL

M
O

RA
DÍ

 
IE

S 
AZ

U
D 

DE
 A

LF
EI

TA
M

I 
0 

0 
0 

20
 

0 
0 

0 
20

 
40

 
  

65
 

30
15

13
0 

O
RB

A 
SE

CC
IÓ

 D
E 

L'
IE

S 
EN

RI
C 

VA
LO

R 
A 

O
RB

A 
0 

0 
0 

20
 

0 
o 

o 
20

 
40

 
  

66
 

03
01

48
73

 
EL

X 
IE

S 
N

º 
11

 
0 

0 
0 

20
 

0 
0 

0 
20

 
40

 
 

67
 

12
00

52
61

 
CA

ST
EL

LÓ
 D

E 
LA

 P
LA

N
A 

IE
S 

M
AT

IL
DE

 S
AL

VA
DO

R 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
20

 
20

 
40

 
  

68
 

03
00

61
53

 
IB

I 
IE

S 
LA

 F
O

IA
 

0 
0 

0 
0 

10
 

0 
0 

20
 

30
 

  

69
 

03
00

42
23

 
DÉ

N
IA

 
IE

S 
HI

ST
O

RI
AD

O
R 

CH
AB

ÀS
 

0 
0 

0 
0 

10
 

0 
0 

20
 

30
 

  

70
 

46
02

49
53

 
AL

ZI
RA

 
IE

S 
LA

 M
U

RT
A 

0 
0 

0 
0 

10
 

0 
0 

20
 

30
 

  

71
 

46
00

25
71

 
CA

N
AL

S 
IE

S 
FR

AN
CE

SC
 G

IL
 

0 
0 

0 
0 

10
 

0 
0 

20
 

30
 

  

72
 

46
00

07
05

 
AL

ZI
RA

 
IE

S 
RE

I E
N

 JA
UM

E 
0 

0 
0 

20
 

0 
0 

0 
10

 
30

 
 

73
 

03
00

03
94

 
AL

CO
I 

IE
S 

PA
RE

 V
IT

Ò
RI

A 
0 

0 
0 

0 
15

 
0 

0 
10

 
25

 
 



 
   

   
   

   
   

   
   

 
 

Di
re

cc
ió

 G
en

er
al

 d
’O

rd
en

ac
ió

 E
du

ca
tiv

a 
i P

ol
íti

ca
 L

in
gü

ís
tic

a 

Se
rv

ei
 d

’E
du

ca
ci

ó 
Pl

ur
ili

ng
üe

 

  
  

 
L

L
IS

TA
 D

E
FI

N
IT

IV
A

 D
E

 C
E

N
T

R
E

S 
E

N
 E

SP
E

R
A

 Q
U

E
 P

O
D

R
A

N
 T

IN
D

R
E

 A
U

X
IL

IA
R

 D
E

 C
O

N
V

E
R

SA
 E

N
 E

L 
C

U
R

S 
20

24
-2

02
5 

LI
ST

A 
D

E
F

IN
IT

IV
A 

D
E

 C
E

N
TR

O
S 

E
N

 E
SP

E
R

A 
Q

U
E

 P
O

D
R

Á
N

 T
E

N
E

R
 A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 C

O
N

V
E

R
SA

C
IÓ

N
 E

N
 E

L 
C

U
R

SO
 2

02
4-

20
25

 
F

R
A

N
C

É
S 

/ F
R

A
N

C
É

S 

O
rd

re
  

O
rd

en
 

C
od

i  
C

ód
ig

o  
L

oc
al

ita
t 

 L
oc

al
id

ad
 

C
en

tr
e 

 
C

en
tr

o  

Sol·licita, no s'incorpora o renúncia 
l’auxiliar (0/70)  

Solicita, no se incorpora o renuncia el/la 
auxiliar (0/70) 

Sol·licita, no s'assigna auxiliar (0/50) 
Solicita, no se asigna auxiliar (0/50) 

No sol·licita en l’última convocatòria 
(0/40) 

No solicita en la última convocatoria 
(0/40) 

PEL curs 23-24 (0/20) 
PEL curso 23-24 (0/20) 

Programes europeus (0/20) 
Programas europeos (0/20) 

Nombre d’àrees no  lingüístiques en 
francés (0/60) 

Número de áreas no lingüísticas en 
francés (0/60) 

Nombre grups i alumnat en francés 
com a primera llengua (0/40) 

Número grupos y alumnado en francés 
como primera lengua (0/40) 

Nombre grups i alumnat en francés 
com a segona llengua (0/20)  

Número grupos y alumnado en francés 
como segunda lengua (0/20) 

PUNTUACIÓ TOTAL 
PUNTUACIÓN TOTAL 

 

*Q
uo

ta
  

*C
uo

ta
  

74
 

46
02

39
48

 
LA

 P
O

BL
A 

LL
AR

GA
 

IE
S 

PE
RE

 D
'E

SP
LU

G
U

ES
 

0 
0 

0 
0 

5 
0 

0 
20

 
25

 
  

75
 

03
01

04
29

 
SA

N
T 

JO
AN

 
D'

AL
AC

AN
T 

IE
S 

LL
O

IX
A 

0 
0 

0 
0 

5 
0 

0 
20

 
25

 
  

76
 

46
01

96
60

 
M

IS
LA

TA
 

CI
PF

P 
M

IS
LA

TA
 

0 
0 

0 
0 

5 
0 

0 
20

 
25

 
  

77
 

46
02

34
19

 
VA

LÈ
N

CI
A 

CI
PF

P 
CI

U
TA

T 
DE

 L
'A

PR
EN

EN
T 

0 
0 

0 
0 

10
 

0 
0 

10
 

20
 

  

78
 

46
01

29
87

 
VA

LÈ
N

CI
A 

IE
S 

CI
D 

CA
M

PE
AD

O
R 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
20

 
20

 
  

79
 

03
01

50
87

 
G

AT
A 

DE
 

GO
RG

O
S 

IE
S 

M
AT

EM
ÀT

IC
 V

IC
EN

T 
CA

SE
LL

ES
 C

O
ST

A 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

20
 

20
 

  

80
 

46
02

25
67

 
TU

RÍ
S 

IE
S 

DE
 T

U
RÍ

S 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

20
 

20
 

  

81
 

12
00

52
83

 
BE

N
IC

ÀS
SI

M
 

IE
S 

VI
O

LA
N

T 
DE

 C
AS

AL
DU

CH
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
20

 
20

 
 

82
 

46
01

76
75

 
PA

IP
O

RT
A 

IE
S 

LA
 S

ÈN
IA

 
0 

0 
0 

0 
5 

0 
0 

10
 

15
 

 

 



 
   

   
   

   
   

   
   

 
 

Di
re

cc
ió

 G
en

er
al

 d
’O

rd
en

ac
ió

 E
du

ca
tiv

a 
i P

ol
íti

ca
 L

in
gü

ís
tic

a 

Se
rv

ei
 d

’E
du

ca
ci

ó 
Pl

ur
ili

ng
üe

 

  
  

  

LL
IS

TA
 D

EF
IN

IT
IV

A
 D

E
 C

EN
TR

E
S 

E
N

 E
SP

E
R

A
 Q

U
E 

PO
D

R
A

N
 T

IN
D

R
E 

A
U

X
IL

IA
R

 D
E 

C
O

N
V

E
R

SA
 E

N
 E

L 
C

U
R

S 
20

24
-2

02
5 

LI
ST

A 
D

E
F

IN
IT

IV
A 

D
E

 C
E

N
TR

O
S 

E
N

 E
SP

E
R

A 
Q

U
E

 P
O

D
R

Á
N

 T
E

N
E

R
 A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 C

O
N

V
E

R
SA

C
IÓ

N
 E

N
 E

L 
C

U
R

SO
 2

02
4-

20
25

 
A

LE
M

A
N

Y 
/ A

LE
M

Á
N

 

O
rd

re
  

O
rd

en
 

C
od

i  
C

ód
ig

o  
L

oc
al

ita
t  

L
oc

al
id

ad
 

C
en

tr
e 

 
C

en
tr

o  

Sol·licita, no s'incorpora o renúncia 
l’auxiliar (0/70)  

Solicita, no se incorpora o renuncia el/la auxiliar 
(0/70) 

Sol·licita, no s'assigna auxiliar (0/50) 
Solicita, no se asigna auxiliar (0/50) 

No sol·licita en l’última convocatòria (0/40) 
No solicita en la última convocatoria (0/40) 

PEL curs 23-24 (0/20) 
PEL curso 23-24 (0/20) 

Programes europeus (0/20) 
Programas europeos (0/20) 

 
Nombre grups i alumnat matriculat en 

alemany (0/40) 
 Número grupos y alumnado matriculado en 

alemán (0/40) 

PUNTUACIÓ TOTAL 
PUNTUACIÓN TOTAL 

 

*Q
uo

ta
  

*C
uo

ta
  

1 
12

00
04

80
 

BE
N

IC
AR

LÓ
 

IE
S 

RA
M

Ó
N

 C
ID

 
0 

0 
0 

0 
5 

40
 

45
 

 

2 
03

01
59

32
 

DÉ
N

IA
 

IE
S 

N
Ú

M
ER

O
 S

O
RT

S 
DE

 L
A 

M
AR

 
0 

0 
0 

0 
5 

40
 

45
 

 

3 
03

00
39

78
 

CR
EV

IL
LE

N
T 

IE
S 

M
AC

IÀ
 A

BE
LA

 
0 

0 
0 

0 
0 

20
 

20
 

 

 
 



 
   

   
   

   
   

   
   

 
 

Di
re

cc
ió

 G
en

er
al

 d
’O

rd
en

ac
ió

 E
du

ca
tiv

a 
i P

ol
íti

ca
 L

in
gü

ís
tic

a 

Se
rv

ei
 d

’E
du

ca
ci

ó 
Pl

ur
ili

ng
üe

 

  
  

 

LL
IS

TA
 D

EF
IN

IT
IV

A
 D

E
 C

EN
TR

E
S 

E
N

 E
SP

E
R

A
 Q

U
E 

PO
D

R
A

N
 T

IN
D

R
E 

A
U

X
IL

IA
R

 D
E 

C
O

N
V

E
R

SA
 E

N
 E

L 
C

U
R

S 
20

24
-2

02
5 

LI
ST

A 
D

E
F

IN
IT

IV
A 

D
E

 C
E

N
TR

O
S 

E
N

 E
SP

E
R

A 
Q

U
E

 P
O

D
R

Á
N

 T
E

N
E

R
 A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 C

O
N

V
E

R
SA

C
IÓ

N
 E

N
 E

L 
C

U
R

SO
 2

02
4-

20
25

 
IT

A
LI

À
 / 

IT
A

LI
A

N
O

 

O
rd

re
  

O
rd

en
 

C
od

i  
C

ód
ig

o  
L

oc
al

ita
t  

L
oc

al
id

ad
 

C
en

tr
e 

 
C

en
tr

o  

Sol·licita, no s'incorpora o renúncia 
l’auxiliar (0/70)  

Solicita, no se incorpora o renuncia el/la auxiliar 
(0/70) 

Sol·licita, no s'assigna auxiliar (0/50) 
Solicita, no se asigna auxiliar (0/50) 

No sol·licita en l’última convocatòria (0/40) 
No solicita en la última convocatoria (0/40) 

PEL curs 23-24 (0/20) 
PEL curso 23-24 (0/20) 

Programes europeus (0/20) 
Programas europeos (0/20) 

 
Nombre grups i alumnat matriculat en italià 

(0/40) 
 Número grupos y alumnado matriculado en 

italiano (0/40) 

PUNTUACIÓ TOTAL 
PUNTUACIÓN TOTAL 

 

*Q
uo

ta
  

*C
uo

ta
  

1 
12

00
56

01
 

N
U

LE
S 

IE
S 

G
IL

AB
ER

T 
DE

 C
EN

TE
LL

ES
 

0 
0 

40
 

0 
10

 
40

 
90

 
 

2 
46

01
29

02
 

VA
LÈ

N
CI

A 
IE

S 
SA

N
 V

IC
EN

TE
 F

ER
RE

R 
0 

0 
40

 
0 

0 
40

 
80

 
 

3 
46

01
60

38
 

AL
DA

IA
 

IE
S 

SA
LV

AD
O

R 
GA

DE
A 

0 
0 

0 
20

 
15

 
40

 
75

 
 

4 
12

00
56

60
 

VI
LA

-R
EA

L 
IE

S 
PR

O
FE

SS
O

R 
BR

O
CH

 I 
LL

O
P 

0 
50

 
0 

20
 

0 
0 

70
 

 

5 
46

01
92

95
 

LL
ÍR

IA
 

CE
N

TR
E 

PÚ
BL

IC
 F

PA
 A

LT
S 

DE
L 

M
ER

CA
T 

0 
0 

40
 

0 
0 

20
 

60
 

 

6 
03

00
39

78
 

CR
EV

IL
LE

N
T 

IE
S 

M
AC

IÀ
 A

BE
LA

 
0 

0 
0 

0 
0 

40
 

40
 

 

  
* 

A
ux

ili
ar

s d
e 

fr
an

cé
s, 

al
em

an
y 

i i
ta

lià
: Q

uo
ta

 C
: C

on
se

lle
ria

 d
’E

du
ca

ci
ó,

 U
ni

ve
rs

ita
ts

 i 
O

cu
pa

ci
ó.

  Q
uo

ta
: M

: M
in

is
te

ri 
d’

Ed
uc

ac
ió

, F
or

m
ac

ió
 P

ro
fe

ss
io

na
l i

 E
sp

or
ts

. 
* 

A
ux

ili
ar

es
 d

e 
fr

an
cé

s, 
al

em
án

 e
 it

al
ia

no
: C

uo
ta

 C
: C

on
se

lle
ria

 d
’E

du
ca

ci
ón

, U
ni

ve
rs

id
ad

es
 y

 E
m

pl
eo

. C
uo

ta
: M

: M
in

is
te

rio
 d

e 
Ed

uc
ac

ió
n,

 F
or

m
ac

ió
n 

Pr
of

es
io

na
l y

 D
ep

or
te

s. 


		2024-07-04T14:37:45+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




